
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/08/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 47,022.63

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 46,994.69 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 47,022.63

IV.- EFECTIVO $ 27.94 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 46,704.76

(A) Diferencia 317.87

TOTAL DE SU INVERSION $ 47,022.63 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 317.87

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

IS230309 REPORTO 30/08/2019 02/09/2019 1 3 8.12 46,994.69 47,005.29

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 REPORTO 0 IS230309 104.08257700 0 3 8.12 0.00

01 SALDO ANTERIOR 86.08

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4441915 IS230907 103.62092277 450 1 8.29 46,629.42 46,715.50

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4442982 BI200102 9.66538307 2 1 8.27 19.33 46,696.17

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4442982 LD200702 99.76810034 468 1 8.27 46,691.47 4.70

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4442982 BI200102 9.66722027 2 1 8.27 19.33 24.03

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4442982 LD200702 99.79101724 468 1 8.27 46,702.20 46,726.23

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4443999 BI200423 9.43000179 4,955 3 8.29 46,725.66 0.57

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4443999 BI200423 9.43651658 4,955 3 8.29 46,757.94 46,758.51

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4445032 BI200102 9.67407442 4,833 1 8.28 46,754.80 3.71

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4445032 BI200102 9.67629911 4,833 1 8.28 46,765.55 46,769.26

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4446023 IQ220825 101.21383255 462 1 8.29 46,760.79 8.47

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4446023 IQ220825 101.23713846 462 1 8.29 46,771.56 46,780.03

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4446930 BI190815 9.98181092 2 1 8.27 19.96 46,760.07

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4446930 LD200702 99.91014113 468 1 8.27 46,757.95 2.12

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4446930 BI190815 9.98229263 2 1 8.27 19.96 22.08

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4446930 LD200702 99.93310115 468 1 8.27 46,768.69 46,790.77

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4447806 BI200423 9.44290742 4,955 1 8.28 46,789.61 1.16

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4447806 BI200423 9.44508004 4,955 1 8.28 46,800.37 46,801.53

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4448918 BI190815 9.98635819 9 3 8.26 89.88 46,711.65

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4448918 IQ221229 100.44654155 465 3 8.26 46,707.64 4.01

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4448918 BI190815 9.99353666 9 3 8.26 89.94 93.95

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4448918 IQ221229 100.51563648 465 3 8.26 46,739.77 46,833.72

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4449616 BI190815 9.99317910 5 1 8.27 49.97 46,783.75

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4449616 LD230309 99.75068914 469 1 8.27 46,783.07 0.68

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4449616 BI190815 9.99629584 5 1 8.27 49.98 50.66

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4449616 LD230309 99.77359725 469 1 8.27 46,793.82 46,844.48

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4450694 BI191017 9.85620900 4,752 1 8.28 46,836.71 7.77

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4450694 BI191017 9.85847558 4,752 1 8.28 46,847.48 46,855.25

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4451621 IQ220825 101.40139403 462 1 8.27 46,847.44 7.81

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4451621 IQ220825 101.42467943 462 1 8.27 46,858.20 46,866.01

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4452544 BI200102 9.69751200 4,832 1 8.26 46,858.38 7.63
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4452544 BI200102 9.69973746 4,832 1 8.26 46,869.13 46,876.76

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4453522 BI200423 9.46011493 10 3 8.01 94.60 46,782.16

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4453522 IS230907 103.95533045 450 3 8.01 46,779.90 2.26

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4453522 BI200423 9.46631455 10 3 8.01 94.66 96.92

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4453522 IS230907 104.02472352 450 3 8.01 46,811.13 46,908.05

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4454693 BI190912 9.94734931 9 1 8.03 89.53 46,818.52

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4454693 IS230907 104.02084977 450 1 8.03 46,809.38 9.14

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4454693 BI190912 9.94999668 9 1 8.03 89.55 98.69

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4454693 IS230907 104.04404687 450 1 8.03 46,819.82 46,918.51

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4455553 BI190912 9.94953754 9 1 8.01 89.55 46,828.96

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4455553 BI200423 9.46871868 1 1 8.01 9.47 46,819.49

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4455553 IS230907 104.04253538 450 1 8.01 46,819.14 0.35

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4455553 BI190912 9.95221388 9 1 8.01 89.57 89.92

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4455553 BI200423 9.47210708 1 1 8.01 9.47 99.39

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4455553 IS230907 104.06568280 450 1 8.01 46,829.56 46,928.95

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4456583 IS220908 104.27572412 450 1 8.03 46,924.08 4.87

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4456583 IS220908 104.29899261 450 1 8.03 46,934.55 46,939.42

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4457400 IM220210 100.29689926 1 1 7.98 100.30 46,839.12

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4457400 IS230907 104.08616536 450 1 7.98 46,838.77 0.35

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4457400 IM220210 100.32223317 1 1 7.98 100.32 100.67

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4457400 IS230907 104.10922799 450 1 7.98 46,849.15 46,949.82

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4458276 BI191107 9.83733100 4,772 3 7.98 46,943.74 6.08

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4458276 BI191107 9.84387618 4,772 3 7.98 46,974.98 46,981.06

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4459257 BI200423 9.49198978 10 1 7.96 94.92 46,886.14

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4459257 IS230907 104.17266041 450 1 7.96 46,877.70 8.44

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4459257 BI200423 9.49410010 10 1 7.96 94.94 103.38

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4459257 IS230907 104.19571487 450 1 7.96 46,888.07 46,991.45

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4460203 BI191219 9.75874900 4,815 1 7.97 46,988.38 3.07

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4460203 BI191219 9.76091022 4,815 1 7.97 46,998.78 47,001.85

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4461149 IS230907 104.21560584 451 1 7.96 47,001.24 0.61

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4461149 IS230907 104.23865299 451 1 7.96 47,011.63 47,012.24

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4462092 IQ221229 100.90647663 465 1 7.98 46,921.51 90.73
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4462092 IQ221229 100.92882671 465 1 7.98 46,931.90 47,022.63

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4463100 IS230309 104.43264118 450 3 8.12 46,994.69 27.94

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
UzbNcux+KnlgIziZj/yF/btx3Br8Ij4GCkW5XJmAN6edj0BRH0uxMkRijWvyyzCQ8L6zdi+nCJXnHfFyBwR84b0a0Gn5OAccey16QTASphhNkH0B1BCteh6j
uZhFOP0Kz6+NdMkToj0Ff40bwomixIr9Fw9XoUv8qcViXM2gpRfbKgAshbUhBwRACpbu+HD4SLO4gs3WIhovzZezVC7W0+E/t9/nfFUalhBhvmlYEVVrzoxE
r1nlDtShsCZWPTwwo5SXB8gyxS+qUgshP+7SUvYCweg+jLWj1MQi3JdUiN40sBlRiWL0oyds2vUE3ktV2QM6Zi6uAbVnjQh4GXpb+w==

Sello Digital del PAC:
jmvtE+affM/YNGJ9IdpB+cSZnybmgXiiGPNh8dB61X8M7mVtaglrL2YAK3jsCngMcP87BuECAy3JXgqc9+Z2TFywW0hh1uQYYLb8+c1rsu0q8elPI/kjprtX
b7sVALvuyNtMmR/1QTbfm4sgLWKkE6q5cLpVCKDUHGAJr2QiPlw7hopnmGV4e4DKggM+E0pQQN04UZfdQcCPfgQy47FcgHJIMeKsP9/TLUYUABgBy82tC1e9
QfhiN9zwqwMHQ5KSXVwRYC9fttAXxgTZ1HXBdpm0LXsxUrDp+v4LGeLtZagcyUIroP7gnP5KS0nIiuDjJQwV784tVhIsQnHEa4kNfA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|5d32b8ce-bdc2-464a-9fc7-dbf53b31af0e|2019-09-05T11:29:30|AUR100128NN3|UzbNcux+KnlgIziZj/yF/btx
3Br8Ij4GCkW5XJmAN6edj0BRH0uxMkRijWvyyzCQ8L6zdi+nCJXnHfFyBwR84b0a0Gn5OAccey16QTASphhNkH0B1BCteh6juZhF
OP0Kz6+NdMkToj0Ff40bwomixIr9Fw9XoUv8qcViXM2gpRfbKgAshbUhBwRACpbu+HD4SLO4gs3WIhovzZezVC7W0+E/t9/nfFUa
lhBhvmlYEVVrzoxEr1nlDtShsCZWPTwwo5SXB8gyxS+qUgshP+7SUvYCweg+jLWj1MQi3JdUiN40sBlRiWL0oyds2vUE3ktV2QM6

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-09-05T11:29:30

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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